

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ

RUA SÃO VICENTE

BAIRRO CENTRO

Nº 338

SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

PERÍODO: Junho de 2022

4.01.11.000844	COLECAO C/12 CORES	UNI	0,0000	200,0000	200,0000	0,0000	0,3000	126,0000
4.01.11.000999	CONJUNTO DE PILOTO FINO C/12 CORES	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	11,2000	456,8000
4.01.11.000910	ENVELOPES SACO GRANDE A-4 TIMBRADO	UN	0,0000	202,0000	202,0000	0,0000	1,7500	353,5000
4.01.11.000915	ENVELOPES SACO TIMBRADO 26X34	UN	0,0000	800,0000	800,0000	0,0000	1,4000	912,0000
4.01.11.001018	FITA DUREX	UN	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	1,8000	60,0400
4.01.11.000904	FITA GOMADA 25X50	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	18,1000	220,9200
4.01.11.000841	FOLHA DE EVA ATOALHADA	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	6,1000	94,6500
4.01.11.000680	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UND	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	7,9900	118,3500
4.01.11.000843	FOLHA EVA ESTAMPADO 40X60	UNI	0,0000	145,0000	145,0000	0,0000	5,4860	804,5470
4.01.11.000618	GIZ DE CERA	UND	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,9900	206,1500
4.01.11.000315	GRAMPEADOR P/ GRAMPO 26/6, C/ BASE METÁLICA, C/ AL	UND	0,0000	16,0000	16,0000	0,0000	131,5000	210,4000
4.01.11.001010	LAPIS GRAFITE COMUM	CX	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	60,5000	484,8000
4.01.11.000347	Livro ata c/100 folhas.	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	14,2000	284,0000
4.01.11.000985	MARCA TEXTO C/12	CX	0,0000	3,0000	3,0000	0,0000	25,2500	75,7500
4.01.11.000729	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO AZUL	DZ	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	7,0000	140,0000
4.01.11.000711	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO PRETO	DZ	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	7,0000	280,0000
4.01.11.000842	MARCADOR P/ QUADRO BRANCO WBM7 PRETO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	7,0000	245,0000
4.01.11.000363	Marcador para quadro branco nacional	UND	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	7,0000	315,0000
4.01.11.000368	Massa de modelar, cx. c/ 12 cores.	UND	0,0000	45,0000	45,0000	0,0000	81,0000	364,5000
4.01.11.000776	PAPEL CARTAO	UN	0,0000	90,0000	90,0000	0,0000	2,0000	180,0000
4.01.11.000655	PAPEL LAMINADO	UND	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,0000	126,0000
4.01.11.000754	PAPEL MADEIRA	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	10,0000	150,0000
4.01.11.000966	PAPEL MICRO ONDULADO ESTAMPADO	UN	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	4,3931	285,5515
4.01.11.000845	PAPEL PESO 40	UN	0,0000	38,0000	38,0000	0,0000	10,5000	39,9000
4.01.11.000838	PASTA ELASTICA 30MM SORTIDAS	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,2600	184,1000
4.01.11.000862	PASTA ELASTICA 55MM SORTIDA	UN	0,0000	80,0000	80,0000	0,0000	3,9300	314,4000
4.01.11.000873	PASTA SUSPENSÃO FRAMA	UN	0,0000	90,0000	90,0000	0,0000	3,9400	354,6000
4.01.11.000808	REGUA CRISTAL 30CM	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	1,8400	27,6000
4.01.11.000554	Regua plastica transparente 50cm	UND	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	3,7900	75,8000
4.01.11.000899	RESMA DE PAPEL A-4	UN	0,0000	110,0000	110,0000	0,0000	24,1000	2.651,0000
4.01.11.000901	RESMA PAPEL OFICIO 2	UN	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	27,3700	492,6600
4.01.11.001007	TINTA PARA IMPRESSORA	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	84,1700	673,3600
4.01.11.001021	TINTA PARA TECIDO	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	5,4700	191,4500
***** SUBTOTAL *****			0,0000	5.426,0000	5.426,0000	0,0000		22.718,6385

GRUPO: MATERIAL DE LIMPEZA E PRODUÇÃO DE HIGIENIZAÇÃO.

ITEM		UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.17.000008	AGUA SANITARIA	VD	0,0000	96,0000	96,0000	0,0000	1,0600	197,7600
4.01.17.000344	DESINF SANITARIO	UN	0,0000	72,0000	72,0000	0,0000	1,9400	139,6800
4.01.17.000066	DESINFETANTE 1LT	UND	0,0000	168,0000	168,0000	0,0000	1,7600	463,6800
4.01.17.000075	detergente 500 ml	UND	0,0000	44,0000	44,0000	0,0000	1,3900	61,1600
4.01.17.000076	DETERGENTE 500ML	VD	0,0000	24,0000	24,0000	0,0000	1,3900	33,3600
4.01.17.000296	ESPONJA AÇO ASSOLAN 08UND	PC	0,0000	28,0000	28,0000	0,0000	1,5100	42,2800
4.01.17.000343	LIMPA ALUMINIO 500ML	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,3800	16,5600
4.01.17.000145	Pano de prato.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,7300	32,7600
4.01.17.000161	papel higienico pct c/4 rolos	PCT	0,0000	128,0000	128,0000	0,0000	1,0200	258,5600
4.01.17.000369	REGULADOR DE GÁS	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	4,6300	93,2600
4.01.17.000330	SACO DE LIXO 100L	UN	0,0000	150,0000	150,0000	0,0000	3,6100	541,5000
4.01.17.000342	SACO DE LIXO 15LT	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	3,6100	361,0000
4.01.17.000332	SACO DE LIXO 30L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	3,6100	361,0000
4.01.17.000331	SACO DE LIXO 50L	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	3,6100	361,0000
4.01.17.000253	Soda caustica de 500gr.	UND	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	1,6000	115,2000
***** SUBTOTAL *****			0,0000	1.048,0000	1.048,0000	0,0000		3.078,7600

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS DO PIAUÍ
RUA SÃO VICENTE
BAIRRO CENTRO

Nº 338
SAO LUÍS DO PIAUÍ

DEMONSTRATIVO DO FLUXO DE ALMOXARIFADO - RES. 10/2013 - ANEXO II

ALMOXARIFADO: ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

PERÍODO: Junho de 2022

GRUPO: MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.04.01.003274 PNEU 900/R20	UN	0,0000	2,0000	2,0000	0,0000	1.611,3400	3.222,6800
***** SUBTOTAL *****		0,0000	2,0000	2,0000	0,0000		3.222,6800

GRUPO: OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
ITEM

	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.37.000293 CARIMBOS AUTOMÁTICO N20	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	22,1600	445,2000
4.01.37.000299 ENVELOPES SACO GRANDE TIMBRADO	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	1,3000	650,0000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	520,0000	520,0000	0,0000		1.095,2000
***** TOTAL GERAL ***		0,0000	10.851,6220	10.851,6220	0,0000		51.938,9171

____ / ____ / ____

____ / ____ / ____

Responsável Pelo Almoarifado

Gestor

GRUPO: COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.01.000059 OLEO DIESEL B S10	LT	0,0000	3.395,3420	3.395,3420	0,0000	5,900	18.979,9618
***** SUBTOTAL *****		0,0000	3.395,3420	3.395,3420	0,0000		18.979,9618

GRUPO: GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.02.01.000914 AÇUCAR CRISTAL	UN	0,0000	19,0000	19,0000	0,0000	4,5000	85,5000
4.02.01.000058 ALHO KG	KG	0,0000	4,0000	4,0000	0,0000	19,0000	76,0000
4.02.01.000895 ARROZ CHINÊS BRANCO 1 KG	UN	0,0000	95,0000	95,0000	0,0000	5,0000	475,0000
4.02.01.000905 BISCOITO CREAM CRACKER 400G	PCT	0,0000	33,0000	33,0000	0,0000	4,7500	156,7500
4.02.01.000199 CARNE BOVINA MOIDA DE 1\272	KG	0,0000	20,2800	20,2800	0,0000	23,2100	470,6988
4.02.01.000327 Feijão cariquinho, tipo 1 classe cores novo, com	KG	0,0000	18,0000	18,0000	0,0000	10,5000	189,0000
4.02.01.000334 FEIJÃO TIPO 1, CARIOQUINHA, PCT 1 KG 16	KG	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,5000	84,0000
4.02.01.000337 FEIJÃO TIPO CARIOQUINHA, PCT 1 KG 19	KG	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	10,5000	52,5000
4.02.01.000931 FLOCAO DE MILHO	UN	0,0000	78,0000	78,0000	0,0000	2,5000	195,0000
4.02.01.000375 FRANGO KG	KG	0,0000	42,0000	42,0000	0,0000	9,2090	386,7780
4.02.01.000900 LEITE INTEG 200G	UN	0,0000	55,0000	55,0000	0,0000	5,7500	316,2500
4.02.01.000929 MACARRÃO 500G	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	3,0000	180,0000
4.02.01.000902 OLEO DE SOJA 900ML	UN	0,0000	15,0000	15,0000	0,0000	11,0000	165,0000
4.02.01.000665 SAL REFINADO	KG	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	1,4000	11,2000
***** SUBTOTAL *****		0,0000	460,2800	460,2800	0,0000		2.843,6768

GRUPO: MATERIAL DE EXPEDIENTE

ITEM	UNID.	S. ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	CUSTO MEDIO	CUSTO TOTAL
4.01.11.000807 ALMOFADA P/ CARIMBO	UN	0,0000	8,0000	8,0000	0,0000	10,5200	84,1600
4.01.11.000749 APAGADOR PARA QUADRO BRANCO RADEX	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	18,4100	368,2000
4.01.11.000839 BLOCO DE ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	13,2500	265,0000
4.01.11.000848 BLOCOS ACOMPANHAMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	13,2500	397,5000
4.01.11.000962 BLOCOS DE ANOTAÇÕES	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	8,4200	252,6000
4.01.11.000865 BLOCOS DE CAPAS DE PROCESSO PARA DOCUMENTOS	UN	0,0000	500,0000	500,0000	0,0000	1,3900	695,0000
4.01.11.000907 BLOCOS DE DECLACAO FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	13,2500	397,5000
4.01.11.000996 BLOCOS DE FICHAS CADASTRO DISCIPLINAR FORMATO 9	UN	0,0000	40,0000	40,0000	0,0000	15,3400	613,6000
4.01.11.000851 BLOCOS DE FICHAS DE RENDIMENTO DO ALUNO	UN	0,0000	85,0000	85,0000	0,0000	13,2500	1.126,2500
4.01.11.000852 BLOCOS DE HISTORICO ESCOLAR	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	13,2500	397,5000
4.01.11.000887 BLOCOS DE INSCRIÇÃO EDUCAÇÃO FISICA FORMATO 9	UN	0,0000	30,0000	30,0000	0,0000	13,2600	397,8000
4.01.11.000840 BLOCOS MATRICULAR	UN	0,0000	35,0000	35,0000	0,0000	13,2500	463,7500
4.01.11.000068 Caderno brochurão c/ pauta 48 fls	UND	0,0000	600,0000	600,0000	0,0000	3,1500	1.890,0000
4.01.11.000957 CAIXA ORGANIZADORA	UN	0,0000	7,0000	7,0000	0,0000	51,5600	360,9200
4.01.11.000693 CANETA BIC ESCRITA FINA	CX	0,0000	14,0000	14,0000	0,0000	52,6000	736,4000
4.01.11.000846 CAPAS DE PROCESSO DO ALUNO SEM ABAS	UN	0,0000	307,0000	307,0000	0,0000	1,3900	426,7300
4.01.11.000770 CARIMBOS AUTOMATICOS	UN	0,0000	12,0000	12,0000	0,0000	29,2000	350,4000
4.01.11.000681 CARTOLINA COMUM	UND	0,0000	510,0000	510,0000	0,0000	0,7400	377,4000
4.01.11.000725 CARTOLINA DUPLA FACE CORES	UN	0,0000	120,0000	120,0000	0,0000	1,6500	198,0000
4.01.11.001025 CARTOLINA LAMINADA	UN	0,0000	60,0000	60,0000	0,0000	2,1000	126,0000
4.01.11.000928 CHAMEGUINHO SORTIDOS	UN	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	7,3700	147,4000
4.01.11.000139 Clipe 3/0 cx/50	CX	0,0000	105,0000	105,0000	0,0000	4,6300	486,1500
4.01.11.000140 Clipe 4/0 cx/50	CX	0,0000	5,0000	5,0000	0,0000	4,6300	23,1500
4.01.11.000142 Clipe 8/0	CX	0,0000	20,0000	20,0000	0,0000	5,2600	105,2000
4.01.11.000154 Cola branca de 90g.	UND	0,0000	65,0000	65,0000	0,0000	2,6300	170,9500
4.01.11.000758 COLA GLITER	UN	0,0000	100,0000	100,0000	0,0000	3,1500	315,0000
4.01.11.000997 COLA QUENTE FINA	UN	0,0000	75,0000	75,0000	0,0000	0,6300	47,2500